АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023                                                                                                             № 40
д. Бураши
О присвоении адреса земельному участку

На основании Федерального Закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 43:11:330101:ЗУ1, общей площадью 567 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Бурашевское сельское поселение, д. Бураши ул. Полевая, земельный  участок 2а;

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования .
4.  Контроль за организацией исполнения постановления оставляю за собой.

ВРИО главы Бурашевского сельского поселения:                      Л.С.Маслова